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Obraz Jezusa Miłosiernego namalowany na życzenie Zbawiciela, we-
dług wskazówek św. siostry Faustyny w 1934 r. w Wilnie. Obraz ten
jest czczony w Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Wilnie.

Pan Jezus powiedział: „Obiecuję, że dusza, która czcić będzie ten
obraz, nie zginie. Obiecuję także, już tu na ziemi, zwycięstwo nad
nieprzyjaciółmi, szczególnie w godzinę śmierci” (Dz. 47).

„Przez obraz ten udzielać będę wiele łask, a przez to niech ma
przystęp wszelka dusza do niego” (Dz. 570).

KORONKA DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

Koronkę do Miłosierdzia Bożego podyktował Pan Jezus św. Faustynie
w Wilnie 13-14 września 1935 r. jako modlitwę na uśmierzenie gniewu
Bożego i przebłaganie za grzechy nasze i całego świata.

„Przez nią uprosisz wszystko, jeżeli to, o co prosisz będzie zgodne
z wolą moją” (Dz. 1731).
„Odmawiaj nieustannie tę koronkę, której cię nauczyłem. Ktokol-
wiek będzie ją odmawiał, dostąpi wielkiego miłosierdzia w godzinę
śmierci. Kapłani będą ją podawać grzesznikom jako ostatnią deskę
ratunku; chociażby grzesznik był najzatwardzialszy, jeżeli tylko raz
zmówi tę koronkę, dostąpi łaski z nieskończonego miłosierdzia
mojego” (Dz. 687).

„Kiedy przy konającym inni odmawiają tę koronkę, uśmierza się
gniew Boży, a miłosierdzie niezgłębione ogarnia duszę” (Dz. 811).

Do odmawiania na różańcu: „Na początku:
Ojcze nasz, któryś jest w niebie, święć się imię Twoje, przyjdź króle-
stwo Twoje, bądź wola Twoja, jako w niebie, tak i na ziemi. Chleba
naszego powszedniego daj nam dzisiaj i odpuść nam nasze winy
jako i my odpuszczamy naszym winowajcom, i nie wódź nas na
pokuszenie, ale nas zbaw ode złego. Amen.
Zdrowaś Maryjo, łaski pełna, Pan z Tobą. Błogosławionaś Ty między
niewiastami i błogosławiony owoc żywota Twojego, Jezus. Święta
Maryjo, Matko Boża, módl się za nami grzesznymi teraz i w godzinę
śmierci naszej. Amen.
Wierzę w Boga, Ojca wszechmogącego, Stworzyciela nieba i ziemi.
I w Jezusa Chrystusa, Syna Jego jedynego, Pana naszego, który się
począł z Ducha Świętego, narodził się z Maryi Panny, umęczon pod
Ponckim Piłatem, ukrzyżowan, umarł i pogrzebion; zstąpił do pie-
kieł; trzeciego dnia zmartwychwstał; wstąpił na niebiosa; siedzi po
prawicy Boga Ojca wszechmogącego, stamtąd przyjdzie sądzić
żywych i umarłych. Wierzę w Ducha Świętego; święty Kościół pow-
szechny; świętych obcowanie; grzechów odpuszczenie; ciała zmar-
twychwstanie; żywot wieczny. Amen.
Na dużych paciorkach (1 x): Ojcze Przedwieczny, ofiaruję Ci Ciało
i Krew, Duszę i Bóstwo najmilszego Syna Twojego, a Pana naszego
Jezusa Chrystusa, na przebłaganie za grzechy nasze i całego świata.
Na małych paciorkach (10 x): Dla Jego bolesnej męki miej miłosier-
dzie dla nas i całego świata.
Na zakończenie (3 x): Święty Boże, Święty Mocny, Święty Nieśmier-
telny, zmiłuj się nad nami i nad całym światem”  (Dz. 476).

(Fragmenty „Dzienniczka” św. siostry Faustyny)


